ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO
RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES MÉDICO

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de COELHO NETO - MA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça Getúlio Vargas -

s/n, Coelho Neto - MA, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. BRUNO JOSÉ ALMEIDA E SILVA, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Preliminar dos EXAMES MÉDICO do EDITAL N° 001/2025, conforme segue adiante.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

 Artigo 1º - A avaliação dos EXAMES MEDICO para o cargo de Guarda Civil Municipal, ocorreu no período de 16

de junho a 07 de julho de 2025, através do e- mail: examesmedicos@consulpam.com.br

Artigo 2º - Os candidatos convocados que fizeram o envio dos exames médico, foram todos analisados e o

resultado de tal procedimento encontra-se no anexo deste edital.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 24 de

julho de 2025 às 23:59 horas do dia 25 de julho de 2025, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br , com

o assunto “RECURSO DOS EXAMES MÉDICO – COELHO NETO – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2025“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve

fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que

discordar.

Coelho Neto - MA, 23 de julho de 2025

BRUNO JOSÉ ALMEIDA E SILVA

PREFEITO

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES MÉDICO

AMPLA CONCORRÊNCIA - GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTOS SITUAÇÃO

000612001338  ADRIE LIMA DE SOUZA  OK APTO

000612000253  ALESSYO DA SILVA CARVALHO  X INAPTO

000612004509  ALEX LIMA CARVALHO  OK APTO

000612007187  ALINY KELLY CARDOSO DA SILVA SANTOS  OK APTO

000612005555  ALLYSSON GUALBER VIANA NASCIMENTO  OK APTO

000612000146  ANA CLARA DA SILVA SOUSA  OK APTO

000612001088  ANDRE LUIS DE SOUSA MESQUITA  OK APTO

000612002747  ANDRE LUIS DE SOUSA NASCIMENTO  OK APTO

000612002157  ANDRE VITOR DE OLIVEIRA RODRIGUES  OK APTO

000612001694  ANNY KAROLINY SANTOS STEDILE  X INAPTO

000612000453  ANTONIO EVAMAR TORRES DA SILVA  OK APTO

000612004230  BRENNO MAX DE OLIVEIRA ALVES  X INAPTO

000612003352  BRENO RITHELE SILVA DOS SANTOS  OK APTO

000612005344  CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS  OK APTO

000612002346  CARLOS LUCAS ALVES FREITAS  OK APTO

000612004835  DAVID DE JESUS ARAUJO  OK APTO

000612004756  DEYVID NATHAN DA SILVA MENDES  X INAPTO

000612006230  DHAVILA SOFIA SANTOS MOURA  OK APTO

000612002359  EDJANSON SOUSA ALENCAR  X INAPTO

000612003111  EDSON FURTADO SILVA NETO  OK APTO

000612004330  EZEQUIEL DO NASCIMENTO DA SILVA VIANA  OK APTO

000612005863  FABIO RAMON DE OLIVEIRA SILVA  OK APTO

000612005309  FELIPE TEIXEIRA DE MORAIS  OK APTO

000612004020  FERNANDO DA COSTA SILVA  OK APTO

000612003691  FRANCISCO JOSE DE ARAUJO JUNIOR  OK APTO

000612000971  FRANCISCO KAUAN SILVA DE ABREU  OK APTO

000612000476  GABRIEL DE ARAUJO RAMOS JUNIOR  OK APTO

000612004226  GABRIEL STANLLEY OLIVEIRA CARDOSO  OK APTO

000612003282  GLENDA KAIANE SANTOS RODRIGUES  X INAPTO

000612003788  GUILHERME JOSE ARAUJO DE MELO  X INAPTO

000612005213  IZAQUIEL SILVA ALVES  X INAPTO

000612005995  JANETH SILVEIRA PEREIRA  OK APTO

000612005270  JOAO GUILHERME ALMEIDA DE OLIVEIRA  OK APTO

000612001310  JOAO VICTOR REINALDO MORAES  OK APTO

000612005933  JOAO VINICIUS DIAS BITENCOURTH  OK APTO

000612002543  JOSE ANTAO DA COSTA  OK APTO

000612001624  JOYCE MARIA HIGINO DE ARAUJO  OK APTO

000612001112  KAELSON DE SOUSA CASTRO  OK APTO

000612000838  KALEBE MARTINS ANDRADE  OK APTO

000612003675  KEILA SANTOS COSTA  OK APTO

000612000800  KELY RAYSSA DO NASCIMENTO LIMA  OK APTO

000612000871  KENNEDY MENDES VIEIRA  OK APTO

000612001746  KEVENN HIROCHY OLIVEIRA FERREIRA  OK APTO

000612001679  LAERCIO MEDEIROS DE CARVALHO  OK APTO

000612006029  LETILIER GONCALVES DE CARVALHO  OK APTO

000612003016  LUCIANO ALVES DE MOURA  OK APTO

000612003587  MARCOS ANDRE ALVES BARBOSA  X INAPTO

000612004142  MARIANA LIMA BARRETO  OK APTO

000612004606  MATHEUS SAMPAIO DE ARAUJO SOARES  OK APTO

000612001460  NATANAEL OLIVEIRA E SANTOS  OK APTO

000612002932  NAYRA PATRICIA DA SILVA FERREIRA  OK APTO

000612002112  OSMAR JOSE SANTIAGO FILHO  X INAPTO

000612000043  PABLO JONAS SANTOS LIMA DO NASCIMENTO  OK APTO

000612004039  PAULA PEREIRA DA SILVA  OK APTO

000612005199  PAULO GEORGE GOMES SILVA  X INAPTO

000612007118  PEDRO CANDIDO DE CARVALHO LIMA  X INAPTO

000612001613  PEDRO HENRIQUE LIMA GRACIANO  OK APTO

000612004867  RAYLLA SOARES MONTEIRO  X INAPTO

000612003345  RAYNON DAVID CAMARA  OK APTO

000612000512  RIVIA BARBOZA FERNANDES  OK APTO

000612005339  SAMUEL LOBO QUINZEIRO  OK APTO

000612006906  THIAGO PEREIRA MENDES FERREIRA  OK APTO

000612002970  VINICIUS SOARES GOMES  OK APTO

000612002300  VITORIA GABRIELE BARROS DE ARAUJO  OK APTO

CANDIDATOS (PCD)

INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTOS SITUAÇÃO

000612001379  LUIS FELIPE ARAUJO SILVA  OK APTO

000612006318  RAONNY ANDERSON COSTA GUIMARAES  OK APTO

000612003285  STANLLEY MAX CARDOSO ALVES  OK APTO

CANDIDATOS (NEGROS)

INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTOS SITUAÇÃO

000612005646  ARTUR HENRIQUE SOUSA FERNANDES  OK APTO

000612002492  CHRYSTIAN STEVAN CARVALHO SILVA  OK APTO

000612005156  DANILO CAVALCANTE ALENCAR  OK APTO

000612004366  ENZO COELHO TEIXEIRA  OK APTO

000612001645  FELIPE DOS SANTOS SILVA  X INAPTO

000612004139  FELIPI DAVES DA SILVA ALVARENGA  OK APTO

000612005111  GABRIEL ALVES DA SILVA X INAPTO

000612001525  JORGE LUCAS ARAUJO GOMES  OK APTO

000612001188  LUIS GUILHERME ALVES DA SILVA  OK APTO

000612005349  MARCOS SILVA DE SOUZA  X INAPTO

000612007117  MILANDA MOURA BARBOSA  X INAPTO

000612005577  RAYLAN WESLLEY DA LUZ SOUSA  OK APTO

000612000630  REBECCA VITHORIA GUSMAO DE MORAIS  OK APTO

000612000106  VICTOR DAMIAO LIMA CARVALHO  OK APTO